UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /SYT-NVY
	         Tây Ninh, ngày 05   tháng 12   năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

Căn cứ Nghị định số 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về bảo đảm an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm;
Căn cứ công văn số 469 BĐN/TTYT ngày 03 tháng 10 năm 2018 của Trung tâm y tế Hòa Thành về việc tự công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học;

Sở Y tế thông báo các cơ sở xét nghiệm công bố đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học cấp I. (kèm danh sách tự công bố của cơ sở).
	Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Trung tâm Y tế Hòa Thành;

- Đăng ký Website SYT;

- Lưu: VP, NVY.

	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC